YpiomueB EBreHun KOHCTaHTUHOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
otyeTa 06 [OroBop Ha nNnpoeBeneHune
oueHKe OUEHKH

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP

26463 N
OLEHKN

26477 000 P?FMOHaﬂbeM LeHTp
OLEHKN

26485 000 "P?I’VIOHaJ‘IbeIVI LeHTp
OLEHKN

26498 000 P?FVIOHaJ'IbeII/I LeHTp
OLEHKN

26501 000 "P?FVIOHaJ‘IbeIVI LeHTp
OLLeHKMN

26503 000 P?FVIOHaJ'IbeII/I LeHTp
OLEHKN

26494 000 "P?rMOHaﬂbeIVI LeHTp
OLLEeHKM

26515 000 P?FVIOHaJ'IbeII/I LLeHTp
OLEHKN

26518 OO()"P?FMOHaanbM LLeHTp
OLLEHKM

26531 000 P?FI/IOHaJ'IbeII/I LLeHTp
OLEHKN

26539 OO()"P?FMOHaanbM LeHTp
OLLEeHKM

26543 000 "P?FI/IOHaJ‘IbeIVI LeHTp
OLEHKN

26544 OO()"P?FMOHaﬂbeM LeHTp
OLLEHKM

26543/1 000 P(I?FI/IOHaJ'IbeII/I LeHTp
OLEHKN

26559 OO()"P?FMOHaﬂbeM LeHTp
OLEHKN

26551 000 "P?I’VIOHaﬂbeIVI LLeHTp
OLEHKN

26582 000 P?FMOHaﬂbeM LLeHTp
OLEHKN

26596 000 P?FMOHaﬂbeIM LeHTp
OLLeHKMN

26475 00O "PernoHanbHbIN LLEeHTP

oueHKn"

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

12.01.2023

18.01.2023

25.01.2023

26.01.2023

28.01.2023

30.01.2023

01.02.2023

02.02.2023

06.02.2023

11.02.2023

22.02.2023

20.02.2023

26.02.2023

08.03.2023

06.03.2023

07.03.2023

16.03.2023

27.03.2023

23.01.2023

CBepeHun

Yptomues EBreHunin KoHCTaHTUHOBNY

000787
28.08.2007
Bup HanpaBnenue
OOBbEKT OuEeHKH onpepensieMon OLLeHO4YHOW
CTOMMOCTH [eATesIbHOCTHU

TpaHcnopTHoe PLIHOYHAS OueHKa ABVXUMOro
CpeacTBo MMyLLecTBa
TpaHCcnopTHoe OueHka ABUXNMOro

P P PbiHOYHaA t A
CpeacTBo MMyLlecTBa
KBapTupa PbIHO4YHas OueHKa HeABNXUMOCTH
Mor Has

0 Peﬁ a PbiHOYHaA OueHKa HeABUXUMOCTH
a4yenka
KBapTupa PbIHO4YHas OueHKa HeABUXUMOCTH
KBapTupa PbIHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTH
KBapTupa PbIHO4YHas OueHKa HeBUXUMOCTU
TpaHCNopTH HKa ABVXMMOT

paHCcnopTHoe PLIHOYHAS OueHKa 4 oro
CpeacTBo MMyLlecTBa
KBapTupa PblHO4YHas OueHKa HelBUXXNUMOCTH
KBapTupa PbIHO4YHas OueHKa HeABUXUMOCTH
3eMe/bHLIA PbiHOYHaA OueHKa HeABUXXMMOCTH
y4acToK
KBapTupa PbiHOYHasa OueHkKa HeBUXXMMOCTH
KBapTupa PbiHOYHaA OueHKa HeABUXXMMOCTH
KBapTupa PbiHOYHas OueHka HelBUXMMOCTH
TpaHCcnopTHoe OueHka ABUXNMOro

P P PbiHOYHasA u A
CpeacTBo MMyLiecTBa
TpaHcnopTHoe PLIHOYHAS OueHKa ABVXNMOro
CpeacTBo MMyLLecTBa
TpaHCcnopTHoe HKa ABUXNMOIo

pa P PbiHOYHasA Oue A
CpeacTBo MMyLlecTBa
TpaHcnopTHoe PLIHOYHES OueHKa ABVXUMOro
CpeacTBo MMmyLiecTsa
CanoBbit oOM PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU



26490

26491

26502

26363

26527

26534

26535

26537

26540

26549

26550

26551

26552

26554

26560

26562

26569

26581

26583

26587

26588

26592

26593

26594

OO0 "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PervoHanbHbI LLEHTP
oueHkKn"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKNn"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
oueHkn"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
oueHkn"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PervoHanbHbI LLEHTP
oueHkKn"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

OO0 "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHkn"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
oueHKn"

OO0 "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

27.01.2023

27.01.2023

30.01.2023

09.02.2023

08.02.2023

14.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

27.02.2023

28.02.2023

01.03.2023

03.03.2023

02.03.2023

09.03.2023

13.03.2023

20.03.2023

17.03.2023

27.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

24.03.2023

XXunon nom,
3eMebHbIN
y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

XXunon oom,
3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KeapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa

XXunon gom,
3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

[apax

Pyxbe

XXunon oom,
3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTH

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

ABVXXUNMOro

MMyLLecTBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU



26595

26599

26461

26481

26499

26288

26563

26578

26575

26577

26572

26573

26567

26564

26517

26520

26523

26519

26528

26525

26522

26521

26513

26479

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
oueHkKn"

00O "PervoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PervoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
oueHkn"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

OO0 "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
oueHkKn"

OO0 "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
oueHkKn"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
oueHKn"

00O "PervoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
OoueHKNn"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
oueHkn"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
oueHkn"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

27.03.2023

28.03.2023

14.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

24.01.2023

17.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

10.03.2023

28.02.2023

14.02.2023

10.02.2023

09.02.2023

08.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

03.02.2023

03.02.2023

KeapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Xunon gowm,
3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XXunon gom,
3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KomHaTa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHOoe
CpeacTBo

KeapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KBapTupa

MawwunHo-mecTo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTsBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KeapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OLieHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OueHKa ABVMXMMOro
MMylecTBa

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBUXMOCTH

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTsa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH



26461

26497

26508

26499

26473

26482

26476

26481

26466

26483

26470

26455

26458

26457

26469

26464

6104

6105

6108

6110

6111

6115

6116

6121

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
oueHkn"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PervoHanbHbI LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

OO0 "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHkn"

OO0 "PernoHanbHbIN LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
oueHKn"

OO0 "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PervoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PervoHanbHbI LLEHTP
oueHKn"

00O "LleHTp oueHKkn"

00O "LeHTp oueHKN"

00O "LleHTp oueHkn"

00O "LeHTp oueHKN"

00O "LleHTp oueHKkn"

00O "LeHTp oueHKN"

00O "LleHTp oueHKn"

00O "LleHTp oueHKN"

02.02.2023

01.02.2023

31.01.2023

31.01.2023

29.01.2023

26.01.2023

26.01.2023

25.01.2023

25.01.2023

25.01.2023

23.01.2023

20.01.2023

17.01.2023

17.01.2023

17.01.2023

16.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

24.01.2023

25.01.2023

01.02.2023

02.02.2023

14.02.2023

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Xunon gowm,
3eMesbHbIN
y4acToK

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Fapa>kHblin Hokc

KBapTupa

KeapTupa

Xunon gowm,
3eMesibHbIN
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HegBMXXUMOCTU

OLleHKa HeB/XMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBXNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka ABUXXUMOro

mMmyuiecTtBea

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeABVXMOCTH

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



6124

6130

6131

6137

6139

6140

6146

6148

6150

6151

23687

26472

26524

26536

26547

26570

26591

00O "LleHTp oueHKkn"

00O "LleHTp oueHkn"

00O "LeHTp oueHKN"

00O "LleHTp oueHKkn"

00O "LleHTp oueHKn"

00O "LeHTp oueHKN"

00O "LleHTp oueHkn"

00O "LeHTp oueHKN"

00O "LleHTp oueHKn"

00O "LleHTp oueHKN"

00O "PervoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

OO0 "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHkKn"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
oueHKn"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
oueHKn"

00O "PervoHanbHbI LLEHTP
oueHkKn"

20.02.2023

01.03.2023

06.03.2023

10.03.2023

16.03.2023

16.03.2023

27.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

17.03.2023

19.01.2023

21.02.2023

01.03.2023

01.03.2023

27.03.2023

29.03.2023

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Osvxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepsmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepsuxnmoe
MMYLLLECTBO

BbusHec

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxumnmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
nMylLLlecTBsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka busHeca

OLeHKa HeBXMOCTH

OueHkKa HegBMXUMOCTU

OLleHKa HeBVXUMOCTH



	Урюмцев Евгений Константинович

