

Урюмцев Евгений Константинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Урюмцев Евгений Константинович			
Номер в реестре членов РОО		000787			
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
26463	ООО "Региональный центр оценки"	12.01.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26477	ООО "Региональный центр оценки"	18.01.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26485	ООО "Региональный центр оценки"	25.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26498	ООО "Региональный центр оценки"	26.01.2023	Погребная ячейка	Рыночная	Оценка недвижимости
26501	ООО "Региональный центр оценки"	28.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26503	ООО "Региональный центр оценки"	30.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26494	ООО "Региональный центр оценки"	01.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26515	ООО "Региональный центр оценки"	02.02.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26518	ООО "Региональный центр оценки"	06.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26531	ООО "Региональный центр оценки"	11.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26539	ООО "Региональный центр оценки"	22.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
26543	ООО "Региональный центр оценки"	20.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26544	ООО "Региональный центр оценки"	26.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26543/1	ООО "Региональный центр оценки"	08.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26559	ООО "Региональный центр оценки"	06.03.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26551	ООО "Региональный центр оценки"	07.03.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26582	ООО "Региональный центр оценки"	16.03.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26596	ООО "Региональный центр оценки"	27.03.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26475	ООО "Региональный центр оценки"	23.01.2023	Садовый дом	Рыночная	Оценка недвижимости

26490	ООО "Региональный центр оценки"	27.01.2023	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
26491	ООО "Региональный центр оценки"	27.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26502	ООО "Региональный центр оценки"	30.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26363	ООО "Региональный центр оценки"	09.02.2023	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
26527	ООО "Региональный центр оценки"	08.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26534	ООО "Региональный центр оценки"	14.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26535	ООО "Региональный центр оценки"	15.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
26537	ООО "Региональный центр оценки"	15.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26540	ООО "Региональный центр оценки"	16.02.2023	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
26549	ООО "Региональный центр оценки"	27.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
26550	ООО "Региональный центр оценки"	28.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26551	ООО "Региональный центр оценки"	01.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26552	ООО "Региональный центр оценки"	03.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26554	ООО "Региональный центр оценки"	02.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26560	ООО "Региональный центр оценки"	09.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26562	ООО "Региональный центр оценки"	13.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26569	ООО "Региональный центр оценки"	20.03.2023	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
26581	ООО "Региональный центр оценки"	17.03.2023	Ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества
26583	ООО "Региональный центр оценки"	27.03.2023	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
26587	ООО "Региональный центр оценки"	22.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26588	ООО "Региональный центр оценки"	22.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26592	ООО "Региональный центр оценки"	22.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26593	ООО "Региональный центр оценки"	22.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26594	ООО "Региональный центр оценки"	24.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

26595	ООО "Региональный центр оценки"	27.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26599	ООО "Региональный центр оценки"	28.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26461	ООО "Региональный центр оценки"	14.02.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26481	ООО "Региональный центр оценки"	10.02.2023	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
26499	ООО "Региональный центр оценки"	10.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26288	ООО "Региональный центр оценки"	24.01.2023	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
26563	ООО "Региональный центр оценки"	17.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26578	ООО "Региональный центр оценки"	15.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26575	ООО "Региональный центр оценки"	15.03.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26577	ООО "Региональный центр оценки"	15.03.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
26572	ООО "Региональный центр оценки"	14.03.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26573	ООО "Региональный центр оценки"	14.03.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26567	ООО "Региональный центр оценки"	14.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26564	ООО "Региональный центр оценки"	10.03.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26517	ООО "Региональный центр оценки"	28.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26520	ООО "Региональный центр оценки"	14.02.2023	Машино-место	Рыночная	Оценка недвижимости
26523	ООО "Региональный центр оценки"	10.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26519	ООО "Региональный центр оценки"	09.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26528	ООО "Региональный центр оценки"	08.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26525	ООО "Региональный центр оценки"	07.02.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26522	ООО "Региональный центр оценки"	07.02.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26521	ООО "Региональный центр оценки"	07.02.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26513	ООО "Региональный центр оценки"	03.02.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26479	ООО "Региональный центр оценки"	03.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

26461	ООО "Региональный центр оценки"	02.02.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26497	ООО "Региональный центр оценки"	01.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26508	ООО "Региональный центр оценки"	31.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26499	ООО "Региональный центр оценки"	31.01.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26473	ООО "Региональный центр оценки"	29.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26482	ООО "Региональный центр оценки"	26.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26476	ООО "Региональный центр оценки"	26.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26481	ООО "Региональный центр оценки"	25.01.2023	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
26466	ООО "Региональный центр оценки"	25.01.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26483	ООО "Региональный центр оценки"	25.01.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26470	ООО "Региональный центр оценки"	23.01.2023	Гаражный бокс	Рыночная	Оценка недвижимости
26455	ООО "Региональный центр оценки"	20.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26458	ООО "Региональный центр оценки"	17.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26457	ООО "Региональный центр оценки"	17.01.2023	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
26469	ООО "Региональный центр оценки"	17.01.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26464	ООО "Региональный центр оценки"	16.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6104	ООО "Центр оценки"	20.01.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
6105	ООО "Центр оценки"	20.01.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
6108	ООО "Центр оценки"	20.01.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
6110	ООО "Центр оценки"	24.01.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
6111	ООО "Центр оценки"	25.01.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
6115	ООО "Центр оценки"	01.02.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
6116	ООО "Центр оценки"	02.02.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
6121	ООО "Центр оценки"	14.02.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

6124	ООО "Центр оценки"	20.02.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
6130	ООО "Центр оценки"	01.03.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
6131	ООО "Центр оценки"	06.03.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
6137	ООО "Центр оценки"	10.03.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
6139	ООО "Центр оценки"	16.03.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
6140	ООО "Центр оценки"	16.03.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
6146	ООО "Центр оценки"	27.03.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
6148	ООО "Центр оценки"	30.03.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
6150	ООО "Центр оценки"	30.03.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
6151	ООО "Центр оценки"	31.03.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23687	ООО "Региональный центр оценки"	17.03.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
26472	ООО "Региональный центр оценки"	19.01.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
26524	ООО "Региональный центр оценки"	21.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
26536	ООО "Региональный центр оценки"	01.03.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
26547	ООО "Региональный центр оценки"	01.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
26570	ООО "Региональный центр оценки"	27.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
26591	ООО "Региональный центр оценки"	29.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости